
1 de 1 Gerado em: 22/07/2025 09:57:51  

MUNICIPIO DE LUZIANIA 
LUZIÂNIA-GO 

 
ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025-FME 
Processo Administrativo Nº 2024032337 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

Data de Publicação: 28/03/2025 09:31:23 
 
 
 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2025 09:57:50 
Contratação de empresa especializada para reforma da quadra com instalação de cobertura, incluindo 

banheiros e vestiários, no Centro Municipal de Educação Básica André Rochais 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Serv. Marca: Engenharia Modelo: 
Descrição: Contratação de empresa especializada para reforma da quadra com instalação de cobertura, incluindo banheiros e 
vestiários, no Centro Municipal de Educação Básica André Rochais, localizada na avenida sara kubitschek, no bairro Parque JK, 
Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-go 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 829.000,00 Valor Total: 829.000,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 B&G CONSTRUTORA E ENGENHARIA 986 42.947.360/0001-45 891.755,48 829.000,00  Sim 
2 CBMA CONSTRUCOES E SOLUCOES 796 22.463.415/0001-34 830.346,03 830.346,03 0,16 Não 
3 MURALHA CONSTRUTORA LTDA 317 43.680.591/0001-06 889.931,09 889.931,09 7,18 Não 
4 SOARES FRAGA CONSTRUTORA & 593 33.228.601/0001-05 892.000,00 892.000,00 0,23 Sim 
5 INNOVAR SEVIÇOS LTDA 574 13.369.271/0001-60 892.815,53 892.815,53 0,09 Sim 
6 VERDANT ENGENHARIA LTDA 434 29.270.046/0001-02 892.815,54 892.815,54 0,00 Sim 
7 RODRIGUES ESTRUTURA METALICA 877 51.627.844/0001-06 892.815,54 892.815,54 0,00 Sim 
8 CSE- COMERCIO SERVICOS E 981 36.955.215/0001-03 892.815,54 892.815,54 0,00 Sim 
9 PILARES INDUSTRIA COMERCIO E 819 31.295.340/0001-10 892.815,54 892.815,54 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTORIDADE: MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretaria de Educação Decreto nº 139/2024 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
JOSE MARIA DE MACEDO & CIA 675 05.647.883/0001-40 892.815,54 710.987,45  Sim 
DF TINTAS E SERVIÇOS 820 22.753.412/0001-35 798.987,56 710.987,54 0,0000 Sim 

 


		2025-07-22T10:55:41-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104




